

Årsredovisning
för
Mind on Nature AB
556450-6649

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Larsson, Styrelseledamot
2025-01-28

Styrelsen för Mind on Nature AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1992 och bedriver parti- och e-handel av fröer, blommor, växter samt andra produkter och tillbehör som inredning och accessoarer för hem och trädgård. Verksamhetens produktsortiment är främst inriktat på produkter med fokus på Eko/hållbarhet.

Vi fortsätter att utveckla och investera i sociala medier, hemsida, multichannel-försäljning och hållbarhet för att stärka vårt varumärke på den svenska och internationella marknaden.

Den 12 maj 2022 antogs en ny bolagsordning och företagets firmanamn ändrades från L:a Fiskaregatans Trädgårdsbutik Aktiebolag till Mind On Nature AB. Ett namnbyte som mer representerar vem vi är och vad vi gör.

Företaget är ett helägt dotterföretag till Lilla Fiskaregatans Trädgårdsbutik AB (559378-5842).

Systerbolaget LFTB Finance AB ska förvalta de immateriella rättigheterna och finansiella tillgångarna i koncernen.

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Krigen i Ukraina och Israel har påverkat konjunkturen negativt, vilket lett till försiktighet hos företaget och våra kunder. Under räkenskapsåret har omsättningen fortsatt minska då ett flertal kunder ändrat inriktning på inköp, lagt ner sin verksamhet eller minskat sina inköp utifrån den försiktighet som råder på marknaden. Under våren 2025 ses en mer positiv syn hos våra kunder i Sverige.

Under våren har företaget deltagit på mässor Tyskland och Danmark som ett led i en satsning på ökad närvaro i dessa länder. En investering som kostar men hoppas ge resultat nästa år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 781	3 599	5 920	7 538
Resultat efter finansiella poster	-1 443	-159	58	285
Soliditet (%)	10,1	13,0	15,2	20,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	924 426	-159 248	885 178
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-159 248	159 248	0
Erhållna aktieägartillskott			1 195 000		1 195 000
Årets resultat				-1 443 316	-1 443 316
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 960 178	-1 443 316	636 862

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 480 550 (1 285 550 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 960 177
årets förlust	-1 443 316
	516 861
disponeras så att i ny räkning överföres	516 861
	516 861

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 781 043	3 598 831
Övriga rörelseintäkter		1 419	11 193
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 782 462	3 610 024
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 878 610	-1 009 098
Övriga externa kostnader		-1 446 315	-1 477 276
Personalkostnader	2	-718 986	-1 104 702
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 507	-34 186
Övriga rörelsekostnader		-29 572	-11 816
Summa rörelsekostnader		-4 115 990	-3 637 078
Rörelseresultat		-1 333 528	-27 054
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		350	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-110 138	-132 194
Summa finansiella poster		-109 788	-132 194
Resultat efter finansiella poster		-1 443 316	-159 248
Resultat före skatt		-1 443 316	-159 248
Årets resultat		-1 443 316	-159 248

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	64 130	83 369
Summa immateriella anläggningstillgångar		64 130	83 369
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	34 333	42 720
Summa materiella anläggningstillgångar		34 333	42 720
Summa anläggningstillgångar		98 463	126 089
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		5 639 494	5 989 904
Förskott till leverantörer		0	97 165
Summa varulager		5 639 494	6 087 069
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		344 961	383 218
Fordringar hos koncernföretag		25 000	25 000
Övriga fordringar		27 656	16 196
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 447	116 400
Summa kortfristiga fordringar		523 064	540 814
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		33 864	49 501
Summa kassa och bank		33 864	49 501
Summa omsättningstillgångar		6 196 422	6 677 384
SUMMA TILLGÅNGAR		6 294 885	6 803 473

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Ansamlad förlust / fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 960 177	924 425
Årets resultat		-1 443 316	-159 248
Summa ansamlad förlust / fritt eget kapital		516 861	765 177
Summa eget kapital		636 861	885 177
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5		
	6, 7	687 909	611 421
Övriga skulder till kreditinstitut	8	0	70 000
Övriga skulder		3 382 288	3 382 288
Summa långfristiga skulder		4 070 197	4 063 709
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	90 000	240 000
Förskott från kunder		15 992	17 392
Leverantörsskulder		296 182	197 102
Övriga skulder		1 114 036	1 347 093
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		71 617	53 000
Summa kortfristiga skulder		1 587 827	1 854 587
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 294 885	6 803 473

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Domäner	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	96 195	0
Inköp	0	96 195
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	96 195	96 195
Ingående avskrivningar	-12 826	0
Årets avskrivningar	-19 239	-12 826
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 065	-12 826
Utgående redovisat värde	64 130	83 369

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	236 770	236 770
Inköp	14 881	0
Försäljningar/utrangeringar	-129 970	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	121 681	236 770
Ingående avskrivningar	-194 050	-172 690
Försäljningar/utrangeringar	129 970	0
Årets avskrivningar	-23 268	-21 360
Utgående ackumulerade avskrivningar	-87 348	-194 050
Utgående redovisat värde	34 333	42 720

Not 5 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	687 909	611 421

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	1 600 000	1 600 000
	1 600 000	1 600 000

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 90 000 kronor (310 000 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-06-30	2023-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	70 000
	0	70 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	90 000	240 000
	90 000	240 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Lund

Bengt Larsson
Bengt Larsson
Ordförande
2025-01-24

Gunilla Larsson
Gunilla Larsson
2025-01-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-27

Peter Cederblad
Peter Cederblad
Auktoriserad revisor
